

دختر خانم بسیار عزیز و ارجمند من عرض سلام و تحیه مراتب ارادت قلبی معروض میدارد. بیاد دارم مرحوم مادرم  
 میفرمود "قلب به قلب راه دارد" باور بفرمایید مدتی است که بیاد شما هستم تا اینکه دیروز بر اصول دستخط شریف مقفول  
 شدیم اشک شوق از چشمان جاری شد و بگریه بیاد گرفته ما در دانستم رابطه محبت بین قلب دوستان همیشه برقرار است  
 مخصوص بین قلب بستگان و فامیل. هفت تحریر به مجله پیام بهمانی در شماره اخیر یکی از اشعار شما را چاپ نموده  
 و قدری که شما بر اشعار خانم رضویان مرقوم داشته اید نیز نوشته شد. من به شخصیت و مقام ادبی شما در بین دوستانم افتخار  
 میکنم اگر مدتی مدید از وطن دور بودید الحمد لله در بین یار و اعتبار شهری بنزایافتید و باستان نیز باهاست مرقوم بود  
 کتاب "اندر نیوگرافی" شما منتشر گردیده است بسیار خوشحال شدیم و منتظر وصول نسخه ای از آن میباشیم. الحمد لله  
 که عمل چستان با موفقیت انجام شده و اگر ضعفی هم احياناً در چستان حس میشد چشم دلان همیشه روشن بوده  
 و خواب بد بود و چیران دلنگی روزگاران دور در امهتان لو نمیداد متاسفانه در حال حاضر نظریکه اطلاع دارید وضع  
 ایرانیان با حکومت آخوند و این گراف بار شده در روز بروز هم بدتر میشود اما از طرفی بمصداق "الملك یبقی مع  
 الکفر و کایبقی مع الظلم" در آئینه نزدیک علم ظلم سرنگون خواهد شد. آخوند پیر و اسلام ناب محمدی  
 احوال و حقوق باز نماند من و هزاران ایرانی دیگر که بمردم و ایران خدمت کرده بودند غضب نمود  
 و نامش را به یاد کرده گذاردیم بخشد از مطلب خودمان دور شدیم منظوریم آن بود که امهتان آن امهتان سابق نیست  
 یک کاست دیگر برای شما فرستادم بمصداق "آشنا داند صدای آشنا" مطمئنم از اشعار و موسیقی خوششان  
 میباشد اگر احياناً معایبی در مطالب هست مرقوم دارید خوشحال میوم و تصدیق خواهم نمود من از شعر خوب  
 لذت میبرم اما اصلاً قریحه شعر گفتن ندارم مخصوص اشعاری که نتیجه اخلاقی و مریضانی دارند در کتابچه مخصوص  
 یادداشت میمایم. امروز نامه ای از اخوی عبدالحمیدی - با اصطلاح نابرداری - که فوق العاده مهربان است  
 دانستم متاسفانه مزاج و زمین کمی اوله اکثر ده و لاشان در امهتان تصاحب نموده اند و با وجودیکه دادگاه دستور  
 استرداد داده اما تا همین متره میگذرد و خلیل از این باب ناراحت است اما خوشبختانه وی فوق العاده درستکار  
 و حاس فعدراست در نظر دارد مبرم ای جهت اطفال بی بصاعت تا پس نماید او هم اکثرین ساکن  
 وان کو و در کارنا است همسر و دختر و پسرش همگی استعدادت دانشگاهی بر خوردار و معسر کارهای خوبند  
 در خصوص آدرس خانه همان طور با خانم فردا نامه ای میزنم و آدرس کتابها را از اخوی می پرسم  
 اگر مطالب کاست ارسال و موسیقی هر چه یک است مگر منی شما و جناب بدیع گردد من خوشحال شوم  
 همین خانم در عرض سلام و ارادت به آن عزیزان با من میگوید

بفرمان مهر و وفا بیان کردم  
 با عرض ارادت و محبت  
 لصال  
 لطفاً در حال حاضر اگر احياناً دوستان شما از گوینده مطالب  
 چه کاست است سوال نمودند نام مستعار می گذرا بفرمایید  
 تا انشاء الله بعداً این کاست بدست بانوان روشن فکر  
 بیفتد بلکه نشوان ایران بمقام والای خود واقف گردند  
 پیش

خواندن نامه های شما با پاکت رنگی و کاغذ الزان لطف به خصوص دارد. رنگ در بر وجه اثر دارد



یکی از آهنگهای با اصطلاح "روحانی" را در اول کاست می‌شنوید. هر موقع می‌شنوم  
بیاد می‌آورم که ای ایران خاطرات تجرید بنگردد بخصوص آوازی که می‌خواند " همه گویند که گل  
خار به پهلوی دارد - پس چرا بجای من خار (آخ) به پهلوی نرسیت ". بی اختیار بیاد  
میل چهارباغ و خواجوه می‌آیم. مخصوصاً شبهای مهتاب این آواز لای می‌شنیدم

کلمه آخ را خواننده اضافه نموده